
GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO
EA

po
> , * 2Farias Brito CNPJ Nº 07.595.572/0001-00 39

“Elma cidadepara, todos

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

FE no
ND La Ao ND an Àcgao rresenciai

Rua dosé Alves Pimentel, 87 - Centro = CEP. 63.185-000



GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO
e CNPE Ro /0901-99Farias Grito CATE UP IE É da E
“Elma cidade poxotedes

40

AVISO DE LICITAÇÃO

Fregao rresenciai

Tipo - Menor Preço

Edital Nº 2021.02.05.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços funerários especializados a serem
prestados junto às famílias em estado de vulnerabilidade social, por intermédio da
Secretaria de Assistência Social do Município de Farias Brito/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Farias Brito comunica aos interessados que no
dia 23 de Fevereiro de 2021 às 9h, na sala das sessões da Comissão Permanente deno Vito É A nã aSCa LCA FAIA MARIZA

Licitação, localizada a Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito - CE, estará
recebendo Envelopes de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital
na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, no
endereço acima mencionado, a partir da publicação deste Aviso, em horário normal de
expediente, ou através dos endereços eletrônicos: wwwfariasbrito.cegovbr e

wwwtcecegovbr. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone
(88)35441569.

Farias Brito 05 de Fev eiro de 2021

Antôfio Car oso Lima
Pregogivito Oficial do Município

Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000



GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO. ,;suncioDe CNPE Nº 07,505 579 /00901.90Farias Brito E é É dj E SUPUD
“Bocidadepoxo todos

CERTIDAO DE - AVISO DE LICITACAO

PICHAU

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na
Portaria desta Prrtaria desta Prefeitura (Quadro de Avisose Publicações), conforme determinaa Lei
nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE
LICITAÇÃO na modalidade Pregão Presencial Nº 2021.02.05.1, cuja abertura está
prevista para o dia 23 de Fevereiro de 2021 às 9h, para o Objeto: Contratação de
serviços funerários especializados a serem prestados junto às famílias em estado de
vulnerabilidade social, por intermédio da Secretaria de Assistência Social do Município
de Farias Brito/CE, conforme especificações constaptes no Edital Convocatório.

Farias Brito/CE, 05 de Fevereiro de 2021.

Antôni ar sode
vel pela Pub caçao

Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000



E m
g E fa Ea

Em
b

a

o

m
n

ia
D
M

Sd
sf
ev
er
sr
o

de
20

2"
Se
gu

nd
a-
fe
ir
a

qu
am

ce
rc
as

ru
ss
ia

co
m

dr

)
JE
st
ad

o
do

Ce
ar
á
»
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al
de

So
lo
nó

po
le
“A
vi
so

at
e
Li
ci
ta
çã
o

To
m
ad

a
de

Pr
eg
os

nº
20

21
.0
2.
02

.0
1
"T
P,

A
Co

m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te
de

Li
ci
ta
çã
o
da

Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al
de

So
lo
nó

po
le
,t
om

a
pú

bl
ic
o,

pa
ra

co
nh

ec
im

en
to
do

s
in
te
re
ss
ad

os
, q

ue
no

pr
óx
im

o
di
a
24

de
(fe

ve
re
ir
o
de

40
21

às
08

h3
0m

in
,e
st
ar
á
re
al
iz
an

do
lic
ita

çã
o,

na
m
ad

al
id
ad

e
To
m
ac
a
de

Pr
eç
os
,

to
m
ba

do
so
b
o
nº

20
21

.0
2.
02

,0
1-
TP
,e

si
té
ri
o
de

ju
lg
am

en
to

M
en

or
Pr
eç
o
G
lo
ba

l,
co
m

fin
s
a

co
rt
ra
ta
çã
o
de

pr
od

ut
os

e
se
rv
iç
os

de
co
nc
ep

çã
o,

pl
an

ej
am

en
to
,a

tu
al
iz
aç
ão

e
im

pl
an

ta
çã
o

de
Si
st
em

a
de

In
fo
rm

aç
ão

G
eo

gr
áf
ic
a-
-S
IG
/G
eo

pr
oc
es
sa
m
en

to
no

M
un

ic
íp
io
de

So
lo
nó

po
ie
-

CE
,c

on
fo
rm

e
pr
oj
et
o
ba

si
ca
lte

rm
o
de

re
fe
rê
nc
ia
em

an
ex
o
ao

ed
ita

l,
6
qu

al
se

en
co
nt
ra

na

Ce
ar
á,
as
si
m

co
m
o
no

Po
rt
al

do
TC

E-
CE

: h
iip

sy
fic
ita

cu
es
.ic
e.
ce

go
ub

r.
M
ai
vr
es

in
fo
rm

aç
õe

s
no

en
de

re
ço

ci
ta
do

ou
pe

lo
fo
ne

88
. 3
51

8.
13

87
,n

o
ho

rá
ri
o
de

07
:3
0h

às
11

:3
0h

. S
ol
on

óp
ol
e-

CE
,0
5
de

Fe
ve
re
ir
o
de

20
21

.G
er
us
a
D
an

ta
s V

ie
ir
a
«
Pr
es
id
en

te
da

CP
L.
.

=

in
te
gr
a
na

Se
de

da
Co

m
is
sã
o,

si
tu
ad

a
a
Ru

a
D
r.
Q
ue

ir
oz

Li
m
a,

33
0
- C

en
tr
o
- S

ol
on

óp
ol
e

=;

Es
ta
do

do
G
ea
rá

-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Po

te
ng

i
»
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o

—
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

nº
W
Z0
Z-
SE
IN
FR
A.

O
Pr
es
id
en

te
da

Co
m
is
sã
o

Pe
rm

an
en

te
de

Li
ci
ta
çã
o

do
M
un

ic
íp
io
de

Po
te
ng

i,
Es
ta
do

do
Ce

ar
á,

fo
rm

a
pú

bl
ic
o,
qu

a
es
ta
rá

re
al
iz
an

do
ce
rt
am

e
lic
ila
tó
ri
o,

na
m
od

al
id
ad

e
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

nº
01

/2
02

4-
SE
IN
FR
A,

cu
jo

ob
je
to
é.

co
nt
ra
ta
çã
o
de

em
pr
es
a
es
pe

ci
al
iz
ad

a
na

pr
es
ta
çã
o
de

se
rv
iç
os

té
cn
ic
os

pr
of
is
si
on

ai
s
de

as
se
ss
or
ia

na
ár
ea

de
co
ns
tr
uç
ão

ci
vi
l
ju
nt
o
ao

M
un

ic
íp
io
de

Po
te
ng

i,
Es
ta
do

do
Ce

ar
á,

de
ac
er
do

co
m

as
ex
ig
ên

ci
as
,
qu

an
tid

ad
es

e
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
co
ns
ta
nt
es

do
pr
es
en

te
Ed

ita
l
&
se
us

an
ex
os
,
O

ce
rt
am

e
ac
on

te
ce
rá

na
se
de

da
Pr
ef
ei
tu
ra
,
na

Ru
a
Jo
sé

Ed
m
ils
on

Ro
ch
a,

nº
13

5,
Ce

nt
ro
,

co
nf
or
m
e
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
ap

re
se
nt
ad

as
ju
nt
o
ao

Ed
ita

l
Co

nv
oc
at
ór
io

e
se
us

an
ex
os
,
co
m

ab
er
tu
ra

m
ar
ca
da

pa
ra

o
di
a
25

de
fa
ve
re
ito

de
20

21
,
a

pa
rt
ir
da

s
09

:0
0
ho

ra
s.

M
ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
po

de
rã
o
se
r o

bl
id
as

pe
lo
is
fe
fo
ne

(8
8)

35
28

-1
56

2,
Po

te
ng

i-C
E,

05
de

fe
ve
re
ir
o

de
20

21
. E
dn

o
Le
ite

M
or
ae
s. P

re
si
de

nt
e
da

Co
m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te
de

Li
ci
ta
çã
o

«G
PL
,

Pr
eç
os

nº
02

/2
02

1-
FG

, O
Pr
es
id
en

te
da

Co
m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te

de
Li
ci
ta
çã
o
do

M
un

ic
íp
io

de
Po

te
ng

i,
Es
ta
do

do
Ce

ar
á,

to
na

pú
bl
ic
o,

qu
e

es
ta
rá

re
al
iz
an

do
ce
rt
am

e
lic
ita

tó
ri
o,

na
m
os
ta
lid

ad
e,
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

nº
02

/2
02

1-
FG

,
cu
jo

ob
je
to

é
à

co
nt
ra
ta
çã
o

de
em

pr
es
a

es
pe

ci
al
iz
ad

a
na

pr
es
ta
çã
o

de
se
rv
iç
os

té
cn
ic
os

pr
of
is
si
on

ai
s
de

fo
m
ec
im

en
to

de
si
st
em

as

ne
ce
ss
id
ad

es
do

M
un

ic
íp
io
de

Po
te
ng

i,
Es
ta
do

do
Ce

ar
á;

de
ac
or
do

co
m

as
ex
ig
ên

ci
as
,

qu
an

tid
ad

es
»
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
co
ns
ta
rt
es

do
pr
es
en

te
Ed

ita
l
e
se
us

an
ex
os
,
O
ce
rt
am

e
ac
on

te
ce
rá

na
se
de

da
Pr
ef
ei
tu
ra
,
na

Ru
a
Jo
sé

Ed
m
ilz
an

Ro
ch
a,

nº
13

5,
Ce

nt
ro
,
co
nf
or
m
e

es
pe

ci
fic
aç
õe

s
ap

re
se
nt
ad

as
ju
nt
o aq

Ed
ita

l
Co

nv
os
at
ór
io
e

se
us

an
ex
os
;c

om
ab

er
tu
ra

m
ar
ca
da

pa
ra

o
di
a
24

dê
fe
ve
re
ir
o
de

20
21

.
a
pa

rt
ir
da

s
14

:0
0
ho

ra
s.

M
ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
po

ds
rã
o
se
r o

bt
id
as

pe
lo
te
le
fo
ne

(8
8)

35
38

-1
56

2,
Po

fe
ng

i-C
E,

05
de

fe
ve
re
ir
o
de

26
21

.E
dn

o
Le
ite

M
or
ae
s-

Pr
es
id
en

te
da

Co
m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te
do

Li
ci
ta
çã
o
G
PL
.

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Po

te
ng

i
- A

vi
so

de
Li
ci
ta
çã
o
- T

om
ad

a
de

l

in
fo
rm

at
iz
ad

os
(d
iv
er
so
s)
, "
co
m
pr
ee
nd

en
do

su
pa

rt
a

e
m
an

ut
en

çã
o,

pa
ra
: a

te
nd

er
as
i

Li
ci
ta
çã
o

to
m
a

pú
bl
ic
o

qu
e
es
ta
rá

re
al
iz
an

do
na

m
od

al
id
ad

e
To
m
ad

a
de

:
Pr
eç
o
N
º

20
21

,0
2.
01

.0
1,

cu
jo

ob
je
to
é
a
co
nt
ra
ta
çã
o
pa

ra
pr
es
ta
çã
o
de

se
rv
iç
os

té
cn
ic
os

pr
of
is
si
on

ai
s

es
pe

ci
al
iz
ad

os
pa

ra
re
al
iz
ar

as
se
ss
or
ia

té
cn
ic
a
na

ár
ea

de
Re

cu
rs
os

H
um

an
os
,
ju
nt
o
a

Câ
m
ar
a
M
un

ic
ip
al
de

Tu
ru
n-
CE

. A
re
al
iz
ar
-s
e
no
di
a
23

de
fe
ve
re
ir
o
de

20
21

,à
s
19

:3
0h

s
(h
or
ár
io

de
Br
as
ili
a)
,m

ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
na

sa
la

da
Co

m
is
sã
o
de

Li
ci
ta
çã
o,

na
se
de

da
Câ

m
ar
a
M
un

ic
ip
al
de

Tu
ru
ru
/G
e,
es
ta
nc
io
di
sp
on

ív
el
pe

la
sí
tio

el
et
rô
ni
ca
: w

w
w
te
s.
ce
.c
om

.b
r.

[M
ai
or
es
.i
nf
or
m
aç
õe

s:
Se
de

da
Câ

m
ar
a
M
un

ic
ip
al

de
Tu

ru
ns
:
Ru

a
N
en

ém
Ba

rr
os
o,

16
-

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
- C

âm
ar
a
M
un

ic
ip
al
de

Tu
rú
ru

+
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o.
A
Co

m
is
sã
o
de

).

Ce
nt
ro
, T
ur
ur
u-
CE

,C
EP

:6
2,
85

5-
00

0.
Tu

ru
ru
,0
5
de

fe
ve
re
ir
o
de

20
21

.

PR
EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E.
PO

RT
EI
RA

S
To
ra

pú
bl
ic
o
qu

e
re
qu

er
eu

da
Su

pe
ri
nt
en

dê
nc
ia
Es
ta
du

al
do

M
ei
o
Am

bi
en

te
- S
EM

AC
E,
a

Li
ce
nç
a
Am

bi
en

ta
l
po

r
Ad

es
ão

e.
Co

m
pr
om

is
so
-L
AC

,r
ef
er
en

te
ao

Pr
oj
et
o
de

“P
av
im

en
ta
çã
o

em
pe

sr
a
to
sc
a
co
m

re
ju
nt
am

an
to

na
es
tr
ad

a
vi
ci
na

l q
ue

lig
a
a
se
de

so
Si
tio

Sa
co

"o
ca
liz
ad

o
na

£o
na

Ru
ra
l
no

M
un

ic
íp
io

de
Po

rt
ei
ra
s

«
Ce

ar
á.

Fo
i
de

te
rm

in
ad

o
o
cu
m
pr
im

en
to

da
s

ex
ig
ên

ci
as

co
nt
id
as

na
s
N
or
m
as
e
In
st
ru
çõ
es

de
Li
ce
nc
ia
m
en

to
da

SE
M
AC

E.
o

PR
EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
PO

RT
EI
RA

S
To
ra

pú
bl
ic
o
qu

e
re
qu

er
eu

da
Su

pe
ri
nt
en

dê
nc
ia

Es
ta
ci
ua

ld
o
M
ei
o
Am

bi
en

te
- S

EM
AC

E,
a

Li
ce
nc
a
Am

bi
en

ta
l s
or

Ad
es
ão

«
Co

m
or
am

is
so

»
LA
O
. r
ef
er
en

te
am

Pr
el
et
o
de

“P
ov
im

en
ta
cã
o

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-P
re
fe
itu

ra
M
un

ic
ip
al
de

O
ca
ra
=
Av
is
o
da

Pr
eg
ão

El
st
rô
ni
co
aS

EA
M
ET

PE
. O

lje
to
: R

eg
is
tr
a
de

Pr
eç
os

pa
ra

Íu
tu
ra
e
ev
en

tu
al
aq

ui
si
çã
o
de

re
ca
rg
a
de

gá
s
liq

ue
fe
tio

de
,

jp
et
ró
le
o
en

va
sa
do

em
bo

tij
ão

de
13

kg
é
va
si
lh
am

e
va
zi
o
pa

ra
at
en

de
r
as

ne
ce
ss
ita

de
s
da

s:
di
ve
rs
as

Se
cr
et
ar
ia
s
do

M
un

ic
íp
io
de

O
ca
ra
/C
E.

Cr
ed

en
ci
am

en
to

e
re
ce
tim

en
to

da
s
pr
op

os
ta
s,

es
cr
ita

: a
té

di
a
18

de
fe
ve
re
ir
o
de

20
21

,à
s
10

:0
0h

s.
Lo
ca
l:
w
a

bl
ic
om

pr
as
.o
rg
.b
r.
in
fo
rm

aç
õe

s:
fo
ne

(3
5)

33
22

-1
08

8,
de

se
gu

nd
a
a

se
xt
a

da
s

08
:0
0h

às
12

:0
0h

s
ou

at
ra
vé
s

do
si
te
:

w
uw

.tc
s.
ce
go
vb
r.
O
ca
ra
-

CE
,0

8
de

fe
ve
rg
ir
o
de

20
21

. A
nt
on

io
Pa

z R
om

ão
—
Pr
eg
os
ir
o,

M
un

ic
iz
al

de
lr
au

çu
ba

co
m
un

ic
a
ao

s
in
te
re
ss
ad

os
qu

e
fa
rá

re
al
iz
ar

lis
ita

çã
o
na

m
od

al
id
ad

e
Pr
eg
ão

Pr
es
en

ci
al

de
N
º
20

21
.0
1.
27

.0
1,

do
tip

o
M
en

or
Pr
eç
ó
(P
or

ite
m
),
pa

ra
o
Re

gi
st
ro

de
Pr
eç
os
, c
on

si
gn

ad
o
em

At
a,
pe

lo
pr
az
o
de

12
(d
oz
e)

m
es
es
,p

ar
a
fu
tu
ra
e
ev
en

tu
al
co
nt
ra
ta
çã
o

de
pr
es
ta
çã
o
de

se
rv
iç
os

de
lim

pe
za

de
fo
ss
as

sé
pt
ic
as

de
pe

ss
oa

s
ca
re
nt
es

do
M
un

ic
íp
io

de
Ir
au

çu
ba

,
de

re
sp
on

sa
bi
lid

ad
e
da

Se
cr
et
ar
ia

de
.S
aú

de
do

M
un

ic
íp
io

de
lr
au

çu
ba

- C
E,

co
m

ab
er
tu
ra

pa
ra

o
di
a
24

de
fe
ve
re
ir
o
de

20
21

,à
s
09

h0
0m

in
,n

a
Sa
la
de

Ce
rt
am

e,
à
Ru

a
W
ilm

ar
Br
ag
a,

N
º.
50

7,
Ce

nt
ro
,
po

r
tr
ás

da
ig
re
ja

M
at
ri
z.
Ir
au

çu
ba

ltE
,
05

de
fe
ve
re
ir
o
de

20
21

.
id
ay
so
n
M
ot
a
Az
ev
ed

o
M
es
qu

ita
«
Pr
eg
oe

ir
o.

'

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
- P

re
fe
itu

ra
M
un

ic
ip
al

de
ir
au

çu
ba

-
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o.
A
Pr
ef
ei
tu
ra
!

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

«
Pr
ef
ei
tu
ra
. M

un
ic
ip
al

de
in
de

pe
nd

ên
ci
a

«
G
ov
er
no

M
un

ic
ip
al

-
Ch

am
am

en
to

Pú
bl
ic
o
N
º G

M
-C
H
O
D
1/
21

.O
G
ov
em

o
M
un

ic
ip
al
de

in
de

pe
nd

ên
ci
a
to
m
a
pú

bl
ic
o

pa
ra

co
nh

ec
im

en
to

do
s
in
te
re
ss
ad

os
,
qu

e
no

pe
rí
od

o
de

08
de

Fe
ve
re
ir
o
de

20
21

à
31

de
D
ez
em

br
o
de

20
21

,n
o
ho

rá
ri
o
08

:0
0
às

12
:0
0
ho

ra
s
e
da

s
14

:0
0
às

18
:0
0
ha

ra
s
(h
or
ár
io

fo
ca
l),

es
ta
rá

re
al
iz
an

do
Ch

am
am

en
to

Pé
lb
tic
o,
pa

ra
cr
ed

en
ci
am

en
to
de

pe
ss
oa

sf
ís
ic
as

pa
ra
a
pr
es
ta
çã
o

de
se
rv
iç
os

de
di
gi
ta
do

r
(a
)p

ar
a
al
en

de
ra

s
de

m
an

da
s
da

s
di
ve
rs
as

Se
cr
et
ar
ia
s d

o
M
un

ic
íp
io
de

in
de

pe
nd

ên
ci
a/
G
E,

o
qu

al
se

en
co
nt
ra
,r
a
in
te
gr
a,
à
di
sp
os
iç
ão

de
to
do

s
os

in
te
re
ss
ad

os
,n

a
sa
la

da
Co

m
is
sã
o
de

Li
ci
ta
çã
o,

lo
ca
liz
ad

a
na

Fl
ua

do
Cr
uz
ei
ro
,
24

4,
Ce

nt
ro

-
In
de

pe
nd

ên
ci
a/
ÇE

,
In
de

pe
nd

ên
ci
al
CE

, 0
3.
02

.2
02

1,
Ju
lia
na

Lo
lo
la
Ba

rr
os

- P
re
si
de

nt
e
da

CP
L.

.

Pr
es
en

ci
al

N
º 2
02

1.
02

.0
5,
1,
O
Pr
eg
oe

ir
o
O
fic
ia
ld
o
M
un

ic
íp
io
de

Fa
ri
as

Br
ito

/C
E
to
rn
a
pú

bl
ic
o

qu
e
se
rá

re
al
iz
ad

o
Ce

rt
am

ê
Li
ci
ta
tó
ri
o
na

m
úd

al
id
ad

e
Pr
eg
ão

Pr
es
en

ci
al
,
to
m
ba

do
so
b
nº

20
21

.0
2.
05

.1
.
O
bj
et
o:
co
nt
ra
ta
çã
o
de

se
rv
iç
os

fu
ne

rá
ri
os
, e
sp
ec
ia
liz
ad

os
a
se
re
m

pr
es
ta
do

s
ju
nt
o
às

fa
m
íli
as

em
es
ta
do

da
vu
ln
er
ab

ili
da

de
so
ci
al
,
po

r
in
fe
rí
né

di
o
da

Se
cr
et
ar
ia

de
As
si
st
ên

ci
a
So
ci
al

do
M
un

ic
íp
io
de

Fa
iia
s
Br
ito

/C
E.
D
at
a
e
H
or
ár
io
da

Ab
er
tu
ra
: 2
3
de

Fe
ve
re
ir
o

de
20

21
,
às

9h
.
O
s
in
te
re
ss
ad

os
po

de
rã
o ler

e
ab

te
r
o
te
xt
o
in
te
gr
al

do
ed

ita
l
e
to
da

s
as

in
fo
rm

aç
õe

s
so
br
e
a
lic
ita

çã
o
na

se
de

da
CP

L,
si
to

à
Ru

a
Jo
sé

Al
ve
s
Pi
m
en

te
l,
nº

87
, C

en
tr
o,

Fa
ri
as

Br
ito

/C
E,

em
ho

rá
ri
o
no

rm
al
de

ex
pe

di
en

te
,
ou

at
ra
vé
s
do

s
en

de
re
ço
s
el
et
rô
ni
co
s:

w
u

fa
ri
as
br
ito

.c
e.
go
v.
br

e
m
w
w
ic
e.
ce
.g
ov b
r.
M
ai
or
es

In
fo
r m

aç
õe

sp
el
o
fo
ne

: (
88

)
35

44
-1
56

9.
Fa
ri
as

Br
ito

/C
E,

05
de

Fe
ve
ré
ir
o
de

20
21

.A
nt
ôn

io
Ca

rd
os
o
de
Li
m
a = P

re
go
ci
ro

O
fic
ia
l,

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
- P

re
fe
itu

ra
M
un

ic
ip
al

de
Fa
ri
as

Br
ito

- A
vi
so

de
Li
ga
çã
o
-
Pr
eg
ão

!

iE
st
ad

o
do

Ce
ar
á
- C

âm
ar
a
M
un

ic
ip
al
de

Tu
ru
ru

»
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o.
A
Co

m
is
sã
o
de

Li
ci
ta
çã
o

to
rn
a'
pú

bl
ic
o

qu
e

es
ta
rá

re
al
iz
an

do
na

m
od

al
id
ad

e
To
m
ad

a
de

Pr
eç
o

N
º

20
21

.0
2.
02

.0
1,

cu
jo

ob
je
to
é
a
co
nt
ra
ta
çã
o
pa

ra
pr
es
ta
çã
o
de

se
rv
iç
os

es
pe

ci
al
iz
ad

os
de

as
se
ss
or
ia

e
co
ns
ul
to
ri
a
em

co
nt
ab

ili
da

de
e
ge
st
ão

fis
ca
l
pa

ra
at
ua

r,
ju
nt
o
a
Câ

m
ar
a

M
un

ic
ip
al

de
Tu

ru
ru
,A

re
al
iz
ar
-s
e.
no

di
a
23

de
fe
ve
re
ir
o
de

20
21

,à
s
08

:3
0h

s
(h
or
ár
io
de

Br
as
ili
a)
,
m
ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
m
a
sa
la

da
Co

m
is
sã
o
de

Li
ci
ta
çã
o,

na
se
de

da
Câ

m
ar
a

M
un

ic
ip
al
de

Tu
ru
ru
/C
e,
es
ta
nd

o
di
sp
on

ív
el
pe

lo
si
tio

el
et
rô
ni
co
: v
w
w
at
es
.c
e.
co
m br
.M

ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s:
Se
de

da
Câ

m
ar
a
M
un

ic
ip
al

de
Tu

ru
ru
- R

ua
N
en

ém
Ba

rr
os
o,

18
- C

en
tr
o,

Tu
ru
ru
- C
E,
CE

P:
62

.6
55

.0
00

. T
ur
ur
y,
05

de
fe
ve
re
ir
o
de

20
21

.
'

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

»
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Po

te
ng

i
- A

vi
so

de
Li
ci
ta
çã
o

-—
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

nº
VU

AD
LL
FG

.O
Pr
es
id
en

te
da

Co
m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te

de
Li
ci
ta
çã
o
do

M
un

ic
íp
io
de

Po
te
ng

i,
Es
ta
do

do
Ce

ar
á,

to
ra

pú
bl
ic
o,

qu
e

es
ta
rá

re
al
iz
an

do
ce
rt
am

e
lic
ita

tó
ri
o,

na
m
od

al
id
ad

e
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

nº
01

/2
02

1-
FG

,
cu
jo

ob
js
to

é
a
co
nt
ra
ta
çã
o
de

em
pr
es
a

es
pe

ci
al
iz
ad

a
na

pr
es
ta
çã
o

de
se
rv
iç
os

té
cn
ic
os

pr
of
is
si
on

ai
s
de

as
se
ss
or
ia

na
ár
ea

de
co
nt
ab

ili
da

de
pú

bl
ic
a
ju
nt
o
ao

M
un

ic
íp
io

de
Po

te
ng

i,
Es
ta
do

do
G
aa
rá
,
de

ac
or
do

co
m

as
ex
ig
ên

ci
as
,
qu

an
tid

ad
es

e
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
co
ns
ta
nt
es

do
pr
es
en

te
Ed

ita
l
e
se
us

an
ex
os
.
o

ce
rt
am

e
ac
on

te
ce
rá

na
se
de

da
Pr
ef
ei
tu
ra
,
na

Ru
a
Jo
sé

Ed
m
ils
on

Ro
ch
a,

nº
13

5,
Ce

nt
ro
,

co
nf
or
m
e
es
pe

ci
ic
aç
õe

s
ap

re
se
nt
ad

as
ju
nt
o
ao

Ed
ita

l
Co

nv
oc
at
ór
io e

se
us

an
ex
os
,
co
m

ab
er
tu
ra

m
ar
ca
da

pa
ra

q
di
a
24

de
fe
ve
re
ir
o
de

20
21

,
a
pa

rt
ir
da

s
09

:0
0

ho
ra
s.

M
ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
po

de
rã
o
se
r o

bt
id
as

pe
lo
te
le
fo
ne

(8
8)
35

38
-1
56

2.
Po

ta
ng

i-C
E,
05

de
fe
ve
re
ir
o
de

[2
02

1
- E
dn

a
Le
ite

M
or
ae
s-

Pr
es
id
en

te
da

Co
m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te
da

Li
ci
ta
çã
o
«C
PL
.



Ceará , 08 de Fevereiro de 2021 * Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará e ANO XI [Nº 2633

PORTARIA Nº 02050221 /2021

À PREFEITO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO, ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições icgais conferidas na Lei Orgânica
Municipal e no Art. 22, 8 2º, alínea “a” do Decreto Federal nº

93.872/86, cominado com o Art. 37 da Lei Federal nº 4.320/64, e:

RESOLVE:
Art. 1º - Reconhecer na forma do art. 22, $ 2º, alínea “a” do Decreto
Federal nº 93.872/86, à despêsa de exercício encenado, referente à

CAGECE — Companhia de Água e Esgoto do Ceará, relativo a tarifas .

de água, conforme empenhos cancelados do exercício 2020 nº

E0102140, E0102141, E1001060, E0102142, E0102144, E1001137 e

E1001061:

CREDORMÊS/ANO VALOR
CAGECE = Companhia de Água
DEZEMBRO/2020 — R$ 1.300,34
CAGECE - Companhia de Água e Esgoto do Ceará

DEZEMBRO/2020 — R$ 4.391,58
CAGECE - Companhia de Água e Esgoto do Ceará —

DEZEMBRO/2020 — R$ 265,05
CAGECE - Companhia de Água e Esgoto do Ceará —

DEZEMBRO/2020 — R$ 3.313,95

Esgoto do Ceará =

—Apt. 2º - Autoriza o setor de contabilidade do município a empenhar a

aspesa reconhecida no art. 1º nas dotações 0202.12.122.0049.2.022,
0301.10.122.0030.2.037, 0401.08.122.0040.2.049,
0104.04.122.0015.2.010 3.3.90.92.00 do corrente orçamento da

despesa.

Art. 3º - Fica o setor financeiro autorizado a fazer o pagamento da

despesa, na conformidade da dotação orçamentária especificada no

art. 2º do presente instrumento.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura €

publicação.

PUBLIQUE - SE
PAÇO OLEGÁRIO PEREIRA DA SILVA, GABINETE DO
PREFEITO, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

FRANCISCOAUSTRAGEZIO SALES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Jose Bezerra da Silva

Código Identificador:SAALA31I8

SETORDE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

2021.02.05.1.0 Pregoeiro Oficial do Município de Farias Brito/CE
torna público que será realizado Certame Licitatório na modalidade

Pregão Presencial, tombado sot: nº 2021.02.05.1. Objeto: Contratação
a . a N

o) ASA E «tszado: araçtadns à
ds SEL Y108 funerRETAS à PE DO

O UA
O as-

famílias em estadg de vulnerabilidade social, por intermédio da

Secretaria de Assistência Social do Município de Farias Brito/CE.
Data e Horário da Abertura: 23 de Fevereiro de 2021, às 9h. Os
interessados poderio er c obter o texto integral do edital e todas as

informações sobre a licitação na sede da CPL, sito à Rua José Alves
Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito/CE, em horário normal de

expediente, eu através dos
vwwfariasbrito.ce.gov.br e wwwice.ce.gov.br.
Informações: (88) 5544-1569.

eletrônicos:
Miiores

andereços

Farias Brito/CE, 05 de Fevereiro de 2621.

ANTÔNIO CARDOSODE LIMA
PregoeiroOficial.

"2a ER
Publicado por:

Tiago de Araújo Leite
Código Identificador:D93E072B

SETOR DE LICITAÇÕES |
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de

Farias Brito, em cumprimento da ratificação procedida pela Secretária

Municipal dê Assistência Social, a Sra. Antônia da Penha SenaHEI
faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de licitação
nº 2021.02.28.1, conforme segue: OBJETO: Locação de O! (um)
imóvel localizado na Rua Cel. Manoel Pinheiro de Almeida, nº 179,
Bairro Centro, nesta cidade, destinado ao funcionamento do Programa
Bolsa Família do Município de Farias Brito/CE.FAVORECIDO:
AUSTREGÉSILORIBEIRO DE SOUSA, inscrito no CPF sob o nº

110.446.613=04. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.690,00 (oito
FUNDAMENTO LEGAL: 4&r 24,

inciso X, c/c com o Art. 26 da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo
Presidente da Comissão de Licitação e Ratificada pela Sra. Antônia da

Penha Sena Pierre, SecretáriaMunicipal de Assistência Social.

Farias Brito/CE, 01 de Fevereiro de 2021.
Publicado por:

Tiago de Araújo Leite
Código Identificador:37FC9SID

ESTADODO
“PREFEL URA MUNICIPALDEFORTIM

GABINETE DO PREFEITO
ATO CONCESSIVO DE APOSENTADORIA Nº 0302.01/2021

“A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM, strovés do Sistema

Único de Previdência Social do Servidor Público — SUPSSP de

Fortim, tendo em vista o disposto na Constituição Federal no art. 6º da

Emenda Constitucional 41/2003 cleo o arm 2 da Emenda

Constitucional 47/2005, Lei Municipal nº 183/2000, art. 188, inciso

HI, alínea “b”, que institui o Regime Jurídico Único, e ainda o

disposto nos incisos Le H, 88 1º e 2º do art. 30, da Lei Municipal nº

234/2005,que reestruturan Regime Próprio de Previdência Social de
Fortim;
Resolve conceder APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR IDADE
E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a servidora NAZARE
LOURENÇO MONTEIRO, com o cargo de Professor PEB ÉH,

CLASSE 1 matrícula nº 0202495, lotado na Secretaria Municipal de

Educação, Juventude, Desporto e Lazer.
Os proventos de aposentadoria são integrais ao tempo de contribuição
e idade:

à dátã qa

Dao emp A AME
E

As despesas decorenies deste ATO CONCESSIVO DE
APOSENTADORIA correrão à conta de dotações próprias vigentes
do orçamento do Sistema Único de Previdência Social do Servidor
Público — SUPSSP de Fortim, a qual entrará em vigor aos 03/02/2021,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM, 03 de

fevereiro de 2021.

NASELMODE SOUSA FERREIRA
Prefeito Mumcipal de Fortim

EVERARDO PAULA DA SILVA.
Diretor Geral do SUPSSP

Publicado por:
Janaína Simões da Silva

Código Identificador:CA3D4199

www diariomunicipal.com.br'aprece
15

mil seiscentos e noventa reais)

Proventos do Apostutaderia excontial Valor R$

Vencimento 100% 3.139,27

Quinquenio 5% 156,96

Total dos Proventos 3296,23



08/02/2021 PE 2021.02.05.1 - Prefeitura Municipal de Farias Brito Ceará

44

(https://www fariasbrito.ce.gov.br)

PE 2021.02.05.1

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO:

Publicação

Abertura

Modalidade

Situação

OBJETO:

PEZO2L 02051

23/02/2021

Pregão

08/02/2021

Aberta

Contratação de serviços funerários especializados a serem prestados junto às famílias em estade de vulnarabilidade social, por
intermédio da Secretaria de Assistência Social do Município de Farias Brito/CE

ARQUIVOS PARA DOWNLOAD:

Abaixo os arquivos da Licitação.

Edital e Anexos [https:/Awww.fariasbrito.ce gov.br/wp-content/uploads/2021/02/Edital-e-Anexos-L.pdf]

htips:/Amnutariasbrito.ce.gov.br/?licita fariasbrito=pe-2021-02-05-1 131?ticita



RasTO

dsposxetiocleo
tespansfueis

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Anulação de Licitação — Pregão Presencial Nº 041/2019-PP, A Pregocira do
Município de Jaguaruana/CE, comunica aos interessados que a Secretária de Administração, Planejamento e Finanças, Sra. AnaMaria Valente; determinou
a anulação do referido Pregão Presencial, em virtude de vícios na condução dos atos administrativos e posto todos os motivos determinantes no mesmo.
Pregão Presencial Nº 041/2019-PP, cujo objeto é a contratação de serviços de instalação, carga de gás, limpeza e troca de capacitores de condicionadores
de ar, junto aos Orgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará. O Termo de Anulação encontra-se disponível na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada na Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404, Centro, Jaguaruana/CE, nos dias úteis das 08h00min às 12h00min. Jaguaruana/CE, 05
de fevereiro de 2021. Hercilene Ferreira Dias —Pregoeira. .

estes hahah

Estado de Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 004/2021/PP. A Comissão de Licitação da
Prefeitura doMunicípio de Jaguaruana-Ce iorna público, pata conhecimenio dos inieressados que no dia 18 de Fevereiro de 2021, às 09:00 horas, na Sede da
Prefeitura, focalizada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404, Centro, Jaguaruana-Ce, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo:Menor Preço, tombado sob oNº 004/2021/PP, como seguinte objeto: Aquisição de ambulância destinado a Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana-
Ce. Jushficativa: objetivo atender a demanda do Município, visto que os serviços de transporte de pacientes, vem crescendo a cada ano, sendo necessário
adquirir novas viaturas, para garantir o translado dos usuários atendidos nas Unidades de Saúde, principalmente os casos de urgência, que são encaminhados
para o Pronto AtendimentoMunicipal ou para o Hospital de referência do Município ou para o Município de Fortaleza, Capital do Ceará. O prazo do contrato
será até 31/12/2021 estima-se no valor de R$ 89.818,00. O qual encontra-se na integra na Sede da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima
citado, fone: 88 99214-4253, no horário de 07:00h às 13:00h e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/. Hercilene Ferreira Dias — Pregoeira.

enem eae senae
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potengi - Aviso de Licitação — Tomada de Preços nº 01/2021-FG. O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação doMunicípio de Potengi, Estado do Ceará, torna público, que estará realizando certame licitatório, na modalidade Tomada de Preços nº 01/2021-FG,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria na área de contabilidade pública junto ao
Município de Potengi, Estado do Ceará, de acordo com as exigências, quantidades e especificações constantes do presente Edital e seus anexos. O certame
acontecerá na sede da Prefeitura, na Rua José Edmilson Rocha, nº 135, Centro, conforme especiticações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus
anexos, com aberturamarcada para o dia 24 de fevereiro de 2021, a partir das 09:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (88) 3538-
1562. Potengi-CE, 05 de fevereiro de 2021. Edno Leite Moraes — Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Potengi - Aviso de Licitação — Tomada de Preços nº 02/2021-FG. O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Potengi, Estado do Ceará, torna público, que estará realizando certame licitatório, namodalidade Tomada de Preços nº 02/2021-
FG, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais de fornecimento de sistemas informatizados
(diversos), compreendendo suporte e manutenção, para atender as necessidades do Município de Potengi, Estado do Ceará, de acordo com as exigências,
quantidades e especificações constantes do presente Edital e seus anexos. O certame acontecerá na sede da Prefeitura, na Rua José Edmilson Rocha, nº
135, Centro, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 24 de fevereiro de 2021, a
partir das 14:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (88) 3538-1562. Potengi-CE, 05 de fevereiro de 2021. Edno Leite Moraes
— Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

Meo mentes

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio — Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 07.001/2021 PERP. A
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Busébio/CE, localizada na Rua Edmilson Pinheiro, 150, Autódromo, torna público para conhecimento dos licitantes e
demais interessados, que dia 08 de fevereiro de 2021, estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação, referentes ao Pregão Fletrônico
Nº 07.0001/2021 PERP, tipo Menor Preço por Lote, tendo como objeto o Registro de Preços para locação de sistema de gases medicinais oxigênio medicinal
gasoso, central de armedicinal e locação de central de vácuo clínico., no Endereço Eletrônico www licitacoes-e.com.br, A abertura das propostas aconteceráno dia 19 de fevereiro de 2021, às 09h. (Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h do dia 19 de fevereiro de
2021 (Horário de Brasília). O edital poderá ser obtido no endereço eleirônico acima mencionado ou pelo Portal do TCE-CE: www.tce.ce.gov.br/licitações.
Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal. Raylse Rafaelle Jerônimo Lima - Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potengi - Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 01/2021-SEINFRA. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Municipio de Potengi, Estado do Ceará, torna público, que estará realizando certame licitatório, na modalidade Tomada de
Preços nº 01/2021-SEINFRA, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria na área de
construção civil junto ao Município de Potengi, Estado do Ceará, de acordo com as exigências, quantidades e especificações constantes do presente Edital s
seus anexos. O certame acontecerá na sede da Prefeitura, na Rua José Edmilson Rocha, nº 135, Centro, conforme especificações apresentadas junto ao Edital
Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 25 de fevereiro de 2021, a partir das 09:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
pelo telefone (88) 3538-1562. Potengi-CE, 05 de fevereiro de 2021, Edno Leite Moraes — Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

neeok nenem

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Farias Brito - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 2021.02.05.1. O Pregoeiro Oficial do Município de
Farias Brito/CE torna público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial, tombado sob nº 2021.02.05.1, Objeto: contratação de
serviços funerários especializados a serem prestados junto às famílias em estado de vulnerabilidade social, por intermédio da Secretaria de Assistência Social
do Município de Farias Brito/CE. Data e Horário da Abertura: 23 de Fevereiro de 2021, às 9h. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital
e todas as informações sobre a licitação na sede da CPL, sito à Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito/CE, em horário normal de expediente,
ou airavés dos endereços eletrônicos: www .fariasbrito.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores Informações pelo fone: (88) 3544-1569. Farias Brito/CE, U5
de Fevereiro de 2021. Antônio Cardoso de Lima - Pregoeiro Oficial,

deseo cesso eae
EDITAL DE CONVOCAÇÃODA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIADA CENEGED S/A. Ficam convocados(as) os(as)
senhores(as) acionistas da Companhia Eletromecânica e Gerenciamento de Dados S/A a se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária e Ordinária
(AGE e AGO) na sede social, situada à Rua RaimundoMatias, 555 - Bairro Pedras, Haitinga/CE, nesta capital, às 9 horas do dia 20 de fevereiro de 2.021- sábado, a fim de tratarem da seguinte ordem do dia: Pautas AGE: a) Criação de novas Filiais e mudanças de endereço; b) Mudanças do Estatuto Social
da empresa. Pauta AGO: a) Leitura, discussão c votação do Relatório da Diretoria, Balanço Geral, Demonstrações Financeiras com respectivo Parecer
do Conselho Fiscal, relativos ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2.020 e Destinação do Lucro líquido ou Perdas do exercício; b) Eleição dos
membros efetivos e dos Suplentes do Conselho de Administração (bianual) e Fiscal (anual); c) Outros assuntos de interesse social. Haitinga, 03 de fevereiro
de 2021. Por conta da pandemia do Coronavirus nossa assembleia será excepcionalmente por aplicativo Whereby a ser usado via link na Web (coneged.
whercby.com/adm). Renato Albuquerque Felipe - Diretor Presidente da CENEGED.

spp
Estado do Ceará Câmara Municipal de São Benedito - Aviso de Retificaçao de Edital. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004.04/2021.
Menor Preço. A Câmara Municipal São Benedito, através de sua Comissão Permanente de Licitação, mediante Pregoeira designado, toma público paraconhecimento dos interessados, que o Pregão de, 19 de Fevereiro de 2071, onde ler-se às 09h30min, Ler-se, 15h30min para o recebimento credenciamento,
habilitação e propostas de preços que tem por objeto: Serviços de Filmagens, Fotografia Profissional, das Ações do Poder Legislativo, na Sede e Zona Rural,
constando de Reprodução e Edição de Vídeos de Eventos Públicos; Produção e Divulgação do Material das Seções Legislativas, Serviços de Divulgação em
Rádio Centro na Sede do Município; 02- Serviço de Edição de Áudio e Divulgação em Veículos de Radiodifusão, compreendendo Oi (uma) hora semanal
em Rádio FM, e em Carro de Som Volante compreendendo 04 guatro horas semanais, de matérias de interesse do PODER LEGISLATIVO MUNICIPALDE SÃO BENEDITO/CE os interessados poderão adquirir o edital, no endereço cletrônico www tec.ce.goy.br cu no endereço Praça 25 de Novembro, s/
nº, Prédio da Câmara - Centro, São Benedito - CE, na CPL, Fone (88)3626.1238, no horário de expediente das 08:00hs às 12hs. São Benedito - CE. Flavia
Ferreira da Silva Pregoeira.

Moka

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
|
SÉRIE 3

|
ANO XII Nº032

| FORTALEZA, 08 DE FEVEREIRO DE 2021 E

ESC


